Директору МАОУ «Гимназия  № 111»
                                                                                    Калининского района городского
                                                         округа город Уфа
	                                                       Рощупкиной Е.С.

                                                                                      ______________________________
                                                                                                                                           от родителя (ФИО)
                                                                              обучающегося________класса
                                                                                          ______________________________
                                                                                                              проживающего по адресу:
                                                                                          ______________________________
                                                                                   ______________________________
                                                                                                                                               (индекс, адрес по прописке, телефон)
                      заявление

Прошу предоставить бесплатное двухразовое горячее питание   моему ребенку,  обучающемуся______ класса,__________________________________________
_____________________________________________________________________
                                                                             ( ФИО учащегося)

[bookmark: _GoBack]Справку об инвалидности, выписку из протокола психолого-медико-педагогической комиссии прилагаю (нужное подчеркнуть).

Дата________________                                                           Подпись__________________